
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 75-41-M/01 Sociální činnost Výsledky zveřejněny 14.05.2025
Ředitelka školy Mgr. Marie Klementová

Po
řa

dí

Čí
sl

o 
př

ih
lá

šk
y

N
ut

ná
 p

od
m

ín
ka

sp
ln

ěn
a

JP
Z 

CJ
 B

od
y

JP
Z 

M
A 

Bo
dy

Bo
dy

 z
a 

JP
Z

čj
+m

Pr
ům

ěr
 z

ad
an

ýc
h

ho
dn

ot

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

a
vy

sv
ěd

če
ní

 m
ax

10
 b

od
ů

Ak
tiv

ita

Pr
im

ár
ní

 řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

(P
říd

av
né

 k
rit

ér
iu

m
-m

at
em

at
ik

a
JP

Z) Přijat

Vytištěno dne 14.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 423933 Ano 38 18 56 1,30 8,65 0 64,65 18 přijat na základě přijímací
zkoušky

2 501532 Ano 26 19 45 1,21 9,06 0 54,06 19 přijat na základě přijímací
zkoušky

3 416285 Ano 24 19 43 1,27 8,79 0 51,79 19 přijat na základě přijímací
zkoušky

4 471581 Ano 31 11 42 1,37 8,34 0 50,34 11 přijat na základě přijímací
zkoušky

5 449925 Ano 27 15 42 1,85 6,18 0 48,18 15 přijat na základě přijímací
zkoušky

6 463048 Ano 23 12 35 1,44 8,02 0 43,02 12 přijat na základě přijímací
zkoušky

7 484796 Ano 23 14 37 2,03 5,37 0 42,37 14 přijat na základě přijímací
zkoušky

8 439317 Ano 21 11 32 1,52 7,66 0 39,66 11 přijat na základě přijímací
zkoušky

9 489922 Ano 18 11 29 1,25 8,88 0 37,88 11 přijat na základě přijímací
zkoušky

10 532515 Ano 24 6 30 1,52 7,66 0 37,66 6 přijat na základě přijímací
zkoušky

11 500016 Ano 20 7 27 1,47 7,89 0 34,89 7 přijat na základě přijímací
zkoušky

12 472473 Ano 19 9 28 1,78 6,49 0 34,49 9 přijat na základě přijímací
zkoušky

Stránka 1 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 75-41-M/01 Sociální činnost Výsledky zveřejněny 14.05.2025
Ředitelka školy Mgr. Marie Klementová

Po
řa

dí

Čí
sl

o 
př

ih
lá

šk
y

N
ut

ná
 p

od
m

ín
ka

sp
ln

ěn
a

JP
Z 

CJ
 B

od
y

JP
Z 

M
A 

Bo
dy

Bo
dy

 z
a 

JP
Z

čj
+m

Pr
ům

ěr
 z

ad
an

ýc
h

ho
dn

ot

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

a
vy

sv
ěd

če
ní

 m
ax

10
 b

od
ů

Ak
tiv

ita

Pr
im

ár
ní

 řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

(P
říd

av
né

 k
rit

ér
iu

m
-m

at
em

at
ik

a
JP

Z) Přijat

Vytištěno dne 14.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

13 471804 Ano 19 9 28 2,16 4,78 0 32,78 9 přijat na základě přijímací
zkoušky

14 493641 Ano 21 5 26 1,80 6,40 0 32,40 5 přijat na základě přijímací
zkoušky

15 438130 Ano 20 9 29 2,50 3,25 0 32,25 9 přijat na základě přijímací
zkoušky

– 493532* Ne – 6 ** 1,97 ** ** 11,64 –
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

– 472047 Ano 48 29 77 1,16 9,28 0 86,28 29 přijat na více prioritní
školu

– 477485 Ano 31 29 60 1,23 8,97 10 78,97 29 přijat na více prioritní
školu

– 413693 Ano 40 28 68 1,17 9,24 0 77,24 28 přijat na více prioritní
školu

– 460654 Ano 39 18 57 1,32 8,56 0 65,56 18 přijat na více prioritní
školu

– 440046 Ano 34 19 53 1,16 9,28 0 62,28 19 přijat na více prioritní
školu

– 425893 Ano 38 18 56 2,07 5,19 0 61,19 18 přijat na více prioritní
školu

– 490901 Ano 33 20 53 1,42 8,11 0 61,11 20 přijat na více prioritní
školu

– 487117 Ano 27 25 52 1,25 8,88 0 60,88 25 přijat na více prioritní
školu

Stránka 2 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 75-41-M/01 Sociální činnost Výsledky zveřejněny 14.05.2025
Ředitelka školy Mgr. Marie Klementová

Po
řa

dí

Čí
sl

o 
př

ih
lá

šk
y

N
ut

ná
 p

od
m

ín
ka

sp
ln

ěn
a

JP
Z 

CJ
 B

od
y

JP
Z 

M
A 

Bo
dy

Bo
dy

 z
a 

JP
Z

čj
+m

Pr
ům

ěr
 z

ad
an

ýc
h

ho
dn

ot

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

a
vy

sv
ěd

če
ní

 m
ax

10
 b

od
ů

Ak
tiv

ita

Pr
im

ár
ní

 řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

(P
říd

av
né

 k
rit

ér
iu

m
-m

at
em

at
ik

a
JP

Z) Přijat

Vytištěno dne 14.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 451533 Ano 32 20 52 1,54 7,57 0 59,57 20 přijat na více prioritní
školu

– 495986 Ano 36 15 51 1,37 8,34 0 59,34 15 přijat na více prioritní
školu

– 506900 Ano 29 21 50 1,46 7,93 0 57,93 21 přijat na více prioritní
školu

– 428777 Ano 32 15 47 1,19 9,15 0 56,15 15 přijat na více prioritní
školu

– 488908 Ano 29 19 48 1,57 7,44 0 55,44 19 přijat na více prioritní
školu

– 440082 Ano 32 15 47 1,82 6,31 0 53,31 15 přijat na více prioritní
školu

– 485177 Ano 30 14 44 1,78 6,49 0 50,49 14 přijat na více prioritní
školu

– 504182 Ano 33 9 42 1,52 7,66 0 49,66 9 přijat na více prioritní
školu

– 446166 Ano 25 15 40 1,47 7,89 0 47,89 15 přijat na více prioritní
školu

– 444761 Ano 31 9 40 1,82 6,31 0 46,31 9 přijat na více prioritní
školu

– 461288 Ano 27 11 38 1,49 7,80 0 45,80 11 přijat na více prioritní
školu

– 474955 Ano 22 15 37 1,46 7,93 0 44,93 15 přijat na více prioritní
školu

Stránka 3 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 75-41-M/01 Sociální činnost Výsledky zveřejněny 14.05.2025
Ředitelka školy Mgr. Marie Klementová

Po
řa

dí

Čí
sl

o 
př

ih
lá

šk
y

N
ut

ná
 p

od
m

ín
ka

sp
ln

ěn
a

JP
Z 

CJ
 B

od
y

JP
Z 

M
A 

Bo
dy

Bo
dy

 z
a 

JP
Z

čj
+m

Pr
ům

ěr
 z

ad
an

ýc
h

ho
dn

ot

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

a
vy

sv
ěd

če
ní

 m
ax

10
 b

od
ů

Ak
tiv

ita

Pr
im

ár
ní

 řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

(P
říd

av
né

 k
rit

ér
iu

m
-m

at
em

at
ik

a
JP

Z) Přijat

Vytištěno dne 14.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 414726 Ano 24 14 38 1,87 6,09 0 44,09 14 přijat na více prioritní
školu

– 443512 Ano 25 10 35 1,62 7,21 0 42,21 10 přijat na více prioritní
školu

– 400825 Ano 22 12 34 1,58 7,39 0 41,39 12 přijat na více prioritní
školu

– 468462 Ano 24 7 31 1,36 8,38 0 39,38 7 přijat na více prioritní
školu

– 477966 Ne 18 5 23 1,86 6,13 10 39,13 5
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

– 474253 Ano 14 20 34 2,12 4,96 0 38,96 20 přijat na více prioritní
školu

– 469294 Ano 22 8 30 1,52 7,66 0 37,66 8 přijat na více prioritní
školu

– 487028 Ano 15 12 27 1,76 6,58 0 33,58 12 přijat na více prioritní
školu

– 433042 Ano 17 9 26 1,67 6,99 0 32,99 9 přijat na více prioritní
školu

– 509686 Ano 22 5 27 1,94 5,77 0 32,77 5 přijat na více prioritní
školu

– 477499 Ne 14 9 23 1,55 7,53 0 30,53 9
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

Stránka 4 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 75-41-M/01 Sociální činnost Výsledky zveřejněny 14.05.2025
Ředitelka školy Mgr. Marie Klementová

Po
řa

dí

Čí
sl

o 
př

ih
lá

šk
y

N
ut

ná
 p

od
m

ín
ka

sp
ln

ěn
a

JP
Z 

CJ
 B

od
y

JP
Z 

M
A 

Bo
dy

Bo
dy

 z
a 

JP
Z

čj
+m

Pr
ům

ěr
 z

ad
an

ýc
h

ho
dn

ot

Pr
ům

ěr
ná

zn
ám

ka
 z

a
vy

sv
ěd

če
ní

 m
ax

10
 b

od
ů

Ak
tiv

ita

Pr
im

ár
ní

 řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

(P
říd

av
né

 k
rit

ér
iu

m
-m

at
em

at
ik

a
JP

Z) Přijat

Vytištěno dne 14.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 418162 Ne 16 6 22 1,65 7,08 0 29,08 6
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

– 512604 Ne 11 9 20 2,22 4,51 0 24,51 9
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

– 443503 Ne 16 3 19 2,17 4,74 0 23,74 3
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

– 522011 Ne 13 3 16 2,14 4,87 0 20,87 3
nepřijat pro nesplnění
podmínek přijímacího

řízení

Stránka 5 z 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-14T09:43:06+0200
	Mgr. Marie Klementová




